

Bear ApS

c/o Hafnia Advokatfirma, Nyhavn 69, 2., 1051 København K

CVR-nr. 36 18 51 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Anders Bjørn Munthe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bear ApS
c/o Hafnia Advokatfirma
Nyhavn 69, 2.
1051 København K

CVR-nr.: 36 18 51 55

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Anders Bjørn Munthe

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Hafnia Komplementar ApS, København
MH Strategic Solutions ApS, København
AGMM ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at agere som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.429 kr. mod -7.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.520.715 kr. mod 505.649 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.429	-7.530
Andre driftsomkostninger	-42.283	-8.750
Driftsresultat	-51.712	-16.280
Indtægt af kapitalinteresse	130.000	103.000
Andre finansielle indtægter	1.954.185	513.115
Øvrige finansielle omkostninger	-118.376	-19.342
Resultat før skat	1.914.097	580.493
1 Skat af årets resultat	-393.382	-74.844
Årets resultat	1.520.715	505.649
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.406.315	392.649
Disponeret i alt	1.520.715	505.649

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	10.000	12.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	61.400	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.400</u>	<u>52.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.400</u>	<u>52.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.652.683	1.424.668
Værdipapirer i alt	<u>6.652.683</u>	<u>1.424.668</u>
Likvide beholdninger	<u>4.675</u>	<u>26.404</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.657.358</u>	<u>1.451.072</u>
Aktiver i alt	<u>6.728.758</u>	<u>1.503.572</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.731.269	324.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.895.669</u>	<u>487.954</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	393.382	74.844
Anden gæld	4.439.707	940.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.833.089	1.015.618
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.833.089</u>	<u>1.015.618</u>
 Passiver i alt	<u>6.728.758</u>	<u>1.503.572</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2021	2020	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	393.382	74.844	
	393.382	74.844	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	12.500	12.500	
Afgang i årets løb	-2.500	0	
Kostpris 31. december 2021	10.000	12.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	10.000	12.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hafnia Komplementar ApS, København	16,67 %	579.231	516.186
MH Strategic Solutions ApS, København	17,5 %	-363.975	-18.619
		215.256	497.567
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2021		55.750	15.750
Tilgang i årets løb		21.400	40.000
Kostpris 31. december 2021		77.150	55.750
Nedskrivninger 1. januar 2021		-15.750	-15.750
Nedskrivninger 31. december 2021		-15.750	-15.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		61.400	40.000
4. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021			6.652.683
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			1.663.339